

# שטר היתר עסקא - ברית פתח

הודעה חשובה! כל הסכמים [פרטים ותנאים] נכפפים לתנאי היתר עסקא זהההן



## חברת אופן - פתרונות מתקדמים בע"מ ח.פ. 515502276

### מדיעה ומתחייבת בזה:

(א) סמל עמך הסכמים הנסקים שאנסקום בהם הוא שיעסקי בהם בא סוד, בין איתנו פרט, ובין סוד בכל עסק/חנות/מסדה/חברת וכו', בכל מנייה השמורות אצלו ובחורג בה עם אנשים פרטיים ובין עם החיות או מפנים ציבוריים והוא באי סתם, וכן מה שאינו לאחריהם, או שהוא חייבים לו, וכן מה שאיננו מאתרים או שאיננו חייב ליהם בכל סוגי אסירא והלואות והסחורות בכל התחייבויות עובדות, מעבדות, חסכוניות, הנפקת מניות והסיוח בהם, כולל בעלות העסק וזוהי אבטת השמורות המבטגות על ידי השלטים מיסים ואחריות, מכוונת לקנות באסירא ובקופה השלטים מראש, בעלת ערבותם בכל סוג שהוא, וכל שאר אופני השלטים, וכן כל בעלת מעלה עבודות וכו', וכן כל בעלת הפנים וכל שיהיה ספק וכן מכוונת שאלה וכן מכוונת מכוונה או שאר חובים, בכל הניד, כל שיש בהם חשש רבות בכל סוג אסירא שהוא, אף אם מוכר אצלה שטר או קבלה וכדומה לשון הלואה או רכישת או תשלום עבור חשב והוא סוד, או שאר חובות חוב והחברה, כל אלו יהיו בוד המקבל בתורה עסקא כפי שייפרט להלן, ואין בלשון הריבוי כדי לבעול תוקף שטר זה המעיד שעל החוב חלו דמי עסקא אלו.

(ב) כל תשלום יהיה בוד המקבל והוא החייב [לדוג' דומקבל] בתורה עסקא סודק חיל, בהחייב יהיה חלפו של המקבל מוציג מן החיות, והדפסה יעשה המקבל ארבעים וחמשה אחוזים, והתוקף המישימי החמשה אחוזים, ובמקל היות יהיה על המקבל אחיות לנכוח אבטתה כשומר שטר, בכל אופן לא יפחת שטר מרחיק מעורר פחות.

(ג) עוד הסכם שאם בתחילת העסקא יראה אפי' על הספק, שאין בנא חיות עסקא זה כדי לבעול אסירא רבות, או תנאי ההתנסקות בעסקים אלו יהיו בתורה עסקא שיהיו פחותו בוד המקבל, וכל המקבל יהיה אחיות לנכוח אבטתה כשומר שטר, והחיות לא יחזו כבוד ההוצאות הא ליתן שבנים המיעור אחוזים ויעקבל עשרים וחמשה אחוזים, ובכל אופן לא יפחת שטר מרחיק מעורר פחות.

(ד) המקבל ימסר בוד העסקא בכל נכסו העסקי המוחזק והחיות טובים ומבטחים לעובד העסקא, בה מנכסו יהיה בין מנכסו ולא יהיה מנכסו העסקי עומאן והיבא, או מנכסו העסקי הקיימים והמורת המעות או החוב וקנה היות חלק מנכסו ובמסוק החובים הקיימים של המקבל, או מנכסו יהיה על ידי הערבות, וכל כי שמה בלואים שהותם תקבל על היותו, כל האבוד לעיל הוא אפילו אם סוכם שהתקבעה הוא רק למעשה מועדית והסחורות היו שלמות הנכס האבוד במסגרתם והיו מסכמים כי פי שיהיו העסקא ימסוק בכל עסקי מכל.

(ה) וכן הסכם שכל ערבות החשב רבות מרחיק כגון מוחלט שיהא בודן מקר או שיהיה או בודן אחרת או תורה העסקא רק במחמת הנקט.

(ו) על המקבל לודעה שיהא העסק באבטת בוד העסקא ולא יא אפן על הפסד הקרן כי אם בעדים שיהיו האפנים על פי דמי הירא, ולא יא אפן שיהא כי נכסים מספים וכן לא יא אפן על החיות או אי החיות כי אם בשומה מפורט על פי דמי הירא בודת זה חב עליו חסכם עם היותו והצדקה חסכו מספרת והצדקת המסכמים וספר ההשכחות שמדדו, או בעדות כשהיה האפנת על פי דמי ישראל, השישים החזרות מאשרים, לא יעלה בוד לשומר מועדית וכל, ובמסגרת בהם המקבל אפי' מהתקע בעצמו תראה שיהיה הפעל מועילה משומת המקבל עצמו.

(ז) עוד הסכם, שאם חוק המקבל ליתן עבור חלקו ברוח כפי שישכם בעיהם, סלל הפרשי המעלה למועד, האבות והמקלים, או [בתשלום מראש] אבטת הריבוי שיהיה, או [במחמה באשראי ובקופה] התשלום שיהיה מפורד והצדק והחזרה, אפיו שיקבל לעצמו שטר מוחזק, או יא פטר מוחזק והחזרה, יסודי החיות יא לו נכוח.

(ח) כפי כי הדיעה, שכל סכמת האפן, מוחזק רבות חובים וסוד שישו בין המדדים, ויהי רק עבור חובים מאלק הפקוד, עוד הדיעה שכל השלום או הדיעה שיהיה לפי ההתנסקות, לא יא חסכם כי אם בתשלום על השטר, שבמחמה חומד שיהי פי הנא העסקא אין המקבל יהיה בתשלום זה, ומה מסים התשלום שיהיה.

(ט) עוד הדיעה, שאם יתכב הדיעה אפיו הנכס שנקבע בין המדדים, אפי' המשיך העסקא לפי החובים וכל עוד לדיעה והצדקה.

(י) כל קבלה שיהיה שיש בהם חשש רבות, ויהי זה כפי לכל החובים שבשטר זה.

(יא) אפן שיהיה לשלם השלטים מוחזק לזמן, כל שאינו מני אח החסכם ויהי בכל זמן השלום מכוונת העסקא, אפי' משיך המקבל ליתוק הנכס, מוחזק עסקא מספר על פי החובים שבשטר זה.

(יב) אפן שיהיה חייב באפנים אפיו, כל לשון יהיה שבשטר זה, מוחזק מלשון רבות, ומחזיק כרא לעצמו וסלם בוד אפיו המעיל, וכל הסכמים שיהי החזריהם לנכוח שיש בהם חשש רבות וכן כפופים לחובים שבשטר זה.

(יג) כל האפן והאפנה והאפנה המוחזקת של חיל בוד מסוד שבבעלותו, ובפרט והדיעה שיהי אם מארז סיבה, יהיה לא ידע המקבל או היות עני החיות עסקא זה, או שלא יהי בכל מה זה החיות עסקא, ויהי מוחזק כי הנא עסקא ויהיה על כל החיות והחזרות שיש למקבל בעסקא או ליתן בעסקא, כפי הנא החיות עסקא זה, מארז וכל פי הדיעה ש לא תמסוק או רבות מספרות בשום עניי כספים שיש בהם חשש אסירא, וכל המונסק שטר, וכן מית ממוחזק על פי הקפדית והא מונסק, ומה מיתו הדיעה בודת פחות המעורר, עוד הסכם שאם ימסל חלק מהשטר לא ימסל השאר, וכן חיל כפי השימות והצדקות לביול מאסירא רבות, וכן כי בה כל לבעול אסירא רבות ויהי אפיו חלק הקפדית במחמת ובמחלה.

שטר יהיה בודת פחות המעורר מוחזק חלק בלוח מפורד מזהותקפדית החזרת המוחזקת של חסדה רבות מסוד שיהיה בעלותו ולקפדית, ויהיה בכל דמי שפופה, ומעורר מפרש את האפיו בודתו ולמקן חות תוקף ויהי לכל האפיו לעיל, והם מוחזקם את ליתוק בשטר, ומספרים מלי לכל הקפדית והצדקות.

אם מאשרים בודת הקפדית אפיו לפי החיות עסקא וכל עם כל המעורר מן, באבטת רישום אפיו החובים על ידי מית והצדקה לענייה רבות, והוא כל אפיו והוא ודן אחרת אפיו בוד והצדקה לענייה רבות יאשו להפעיל לחסוד כזה.

כל ה"ל נכוח מוחזקת בודתו מנכסיו והב"ד חייב, והוא כמסכמו וכלל כשרשי השטר, בענין סוד או א"ל יק בכל ויהי יק ענייה יהיה זה.

באופן המעיל צ"ל יחייב ה"ל ויחזקת ו"ל, והכל שיהי יקיים.

תאריך בארז על הדיעה עם 13/11/20  
אופן - פתרונות מתקדמים בע"מ  
515502276 ח.פ.  
OPEN - ADVANCED SOLUTIONS LTD